musculação do Comando de Operações de Divisas da Polícia Militar do Estado de Goiás.

    Data e horário de início da Sessão Pública: às 10h00min do dia 23/08/2024 (Horário de Brasília)

    Início da Fase de Lances: às 10h10min do dia 23/08/2024 (Horário de Brasília)

    Valor Total Estimado: R$ 292.576,78 (Duzentos e Noventa e Dois Mil e Quinhentos e Setenta e Seis Reais e Setenta e
Oito Centavos).

    Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

    O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro
de fornecedores do Estado.  O fornecedor interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a